
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

17.06.2021 № 340 

 
 
Про забезпечення сімей  загиблих, 

померлих учасників АТО (ООС) 

та учасників АТО (ООС) твердим паливом 

 

 

Розглянувши звернення мешканців Золочівської міської територіальної 

громади про забезпечення сімей загиблих, померлих учасників АТО (ООС) та 

учасників АТО (ООС) твердим паливом, враховуючи Комплексну цільову 

програму соціальної підтримки населення Золочівської територіальної громади 

на 2021 рік (нова редакція), затверджену рішенням сесії Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області від 22.12.2020 р. №51, протокол 

від 08.06.2021 р. №4 та протокол від 15.06.2021 р. №5 засідання комісії з питань 

соціального захисту населення та захисту прав дітей Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, діючи відповідно до ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком 

міської ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Виділити сім’ям  загиблих, померлих учасників АТО (ООС) та учасникам 

     АТО (ООС) тверде паливо (дрова) в кількості 3,0 м куб., а саме: 

 

- Гречко Марії Ігорівні  с. Ясенівці Золочівського район 

Львівської області 

- Сліпоті Денису Андрійовичу  с. Гончарівка Золочівського 

району Львівської області 

- Галабуді Володимиру Антоновичу  с. Почапи Золочівського району 

Львівської області 

- Єдиновичу Роману Юрійовичу с. Ясенівці Золочівського району 



Львівської області 

- Цюприку Олександру Ярославовичу  с. Ясенівці Золочівського району 

Львівської області 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського  

голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Гавришківа В.Р. 

 
 

 

 

 

Міський голова                       (підпис)                                             Ігор ГРИНЬКІВ 
 

 

 
 

 


